contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, 
FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

VALOR: R$. 777.892,34 (SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL, 
OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO 
CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 25/07/2024 a 25/07/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 
DATA DO CONTRATO: 25/07/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de julho de 2024.

[...]

contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, 
FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

VALOR: R$. 80.234,29 (OITENTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO 
REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 25/07/2024 a 25/07/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 
DATA DO CONTRATO: 25/07/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de julho de 2024.

[...]

contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, 
FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

VALOR: R$ 2.992.031,85 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA E 
DOIS MIL, TRINTA E UM REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 25/07/2024 a 25/07/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 
DATA DO CONTRATO: 25/07/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de julho de 2024.

[...]

contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, 
FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

VALOR: R$. 1.109.364,94 (HUM MILHÃO, CENTO E NOVE MIL, TREZENTOS 
E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 25/07/2024 a 25/07/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 
DATA DO CONTRATO: 25/07/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de julho de 2024.